
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CIE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SPE012/2021 
Processo Administrativo N° SSPEO1 2/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 20/08/2021 09:26:47 

TOTAL DO PROCESSO: 549.000,00 

C.R.PEREIRA 
	

34.214.251/0001-90 	 549.000,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 

 

Num: 032 

Marca: PRÓPRIA 

   

Total: 549.000,00 

Item: 1 	Unidade: UND 

 

Modelo: 

   

Descrição: Prótese parcial mandibular removível (inferior): Confeccioiada com liga metálica cobalto cromo e revestida 
com resina acrílica termopolimerizável (rosa) e líquido acrílico termopolimerizável e com dentes com no mínimo duas 
presagens e polimento em pedra pomes 

Quantidade: 360 	 Valor Unit.: 365,00 
	

Total Item: 131.400,00 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 

Descrição: Prótese parcial maxiliar removível (superior): Confeccionada com liga metálica cobalto ceomo e revestida 
com resina acrílica termopolimerizável (rosa) com líquido acrílico terriopolimerizável e com dentes com no mínimo duas 
prensagens e polimento em pedra pomes 

Quantidade: 360 	 Valor Unit.: 365,00 	 Total Item: 131.400,00 

Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 

Descrição: Prótese total maxilar removível (superior): Confeccionada com resina acrílica termopolomerizável (rosa e 
palato incolor) com líquido acrílico termopolimerizávri e com dentes com no mínimo duas prensagens e polimento em 
pedra pomes. 

Quantidade: 540 
	

Valor Unit.: 265,00 	 Total Item: 143.100,00 

Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 

Descrição: Prótese total mandibular removível (inferior): Confeccionada com reisina acrílica termopolimerizável (rosa) 
com líquido acrílico termopolimerizável e com dentes com no mínimc duas prensagens e polimento em pedra pomes 

Quantidade: 540 Valor Unit.: 265,00 	 Total Item: 143.100,00 

      

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 31/08/2021 17:41 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core. wLndows.netiparticipantdocuments/7a3049  1 7d67342ffbc0d350393f593aa .pdf 

Horário: 31/08/2021 17:41 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96822f  f68f348e785b631 lee4dd99be.pdf 

H3rário: 31/08/2021 17:41 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 31/08/2021 17:41 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lar,ceeletroni co. bl ob. core. windows.neUparticipantdocuments/5O6cbbl 8b1 d24af4 922e038d99746d69. pdf 

Horário: 31/08/2021 17:41 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Gerado em: 01/09/2021 11:35:49 	 1 de  



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE  

Horário: 31/08/2021 17:41 
	

Documento: 

Endereço: http: /lia nceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 31/08/2021 17:41 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 31/08/2021 17:41 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletroriico. blob.core.windows. 

Horário: 31/08/2021 17:41 
	

Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows  

Horário: 31/08/2021 17:41 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 31/08/2021 17:41 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 31/08/2021 17:41 
	

Documento: 

Endereço: http:/Ilanceetetronico .blob.core.windows. 

Horário: 31/08/2021 17:41 
	

Documento: 

Endereço: http:Illanceeletronico .blob.core.windows. 

Horário: 31/08/2021 17:41 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows. 

Horário: 31/08/2021 17:41 
	

Documento: 

Endereço: http:/Jlanceeletronico .blob.core.windows. 

Horário: 31/08/2021 17:41 
	

Documento: 

Endereço: http://lariceeletronico .blob.core.windows. 

Certidão conjunta de débitos relat vos a Tributos Federais 

net/participantdocuments/4ade89C7732l4b5e9l4eacbd2d94aceb.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

net/participantdocuments/1 2046dE 7402647628b9c9f576160b84e.pdf 

Certidão de regularidade de débit com a Fazenda Municipal 

netiparticipantdocuments/bc5565cc557d4efc8241c5918afb7f60.pdf 

Certidão de regularidade débito pra com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

netlparticipantdocuments/81 29f5fE ea2d42b3a406c29beeOfd8c0.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Tra )alhistas (CNTD) 

net!participantdocuments/a0íd25b05d049d79304fb7949b34í32.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdocuments/96c56acd86514314b6aeb6526094a5a4.pdf 

Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

net/participantdocuments/8c9ef77)54cc478ca21e4e1 1 79aa21 72.pdf 

Declaração de enquadramento nc regime de tributação de ME/EPP 

net/participantdocuments/Oacf7d4 15bc24723909040cbc8cb528c.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

netiparticipantdocuments/0ab280'4176b4c729733786f2258cc91 .pdf 

Declaração de não utilização de não de obra infantil 

nebparticiparitdocumentsl746650t363ba44df888bece8dfab261 6.pdf 

Prova de Inscrição Municipal 

neUparticipantdocuments/e99d86d0e584489856a37be38afa1 af.rar 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

1 

Gerado em: 01/09/2021 11:35:49 	 2 de 2 


